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sprawa: interpelacje radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 29 listopada 2022 roku, zgłoszono 

następującą interpelację: 

 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej 
Cyt.: 
- Podczas posiedzenia komisji Społeczno - Budżetowej w  dniu 24.11.2022r. było przedstawiane 

sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kożuchowie. W trakcie omawiania podejmowanych 

działań prewencyjnych przez SM  dot. m.in. współpracy z pracownikami  PUK „USKOM” w Kożuchowie 

w ramach kontroli wywozu nieczystości płynnych padło stwierdzenie o przeanalizowaniu możliwości 

zmiany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kożuchów § 26. 2., w którym 

Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do zapewnienia systematycznego usuwania nieczystości 

ciekłych z urządzeń służących do ich gromadzenia z częstotliwością nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

Według Komendanta SM zapis „nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy” powinien ulec zmianie, jest 

nieskuteczny jako narzędzie eliminujące nielegalny zrzut nieczystości płynnych, ewentualnie powinny 

być wprowadzone do Regulaminu inne zapisy zwiększające możliwość kontroli ww. zakresie. 

W związku z powyższym wnioskuję o dokonanie takiej analizy, proponuję wprowadzenie 

w § 26. ww. Regulaminu zapisów adekwatnych do potrzeb kontrolnych i prewencyjnych np. cyt.: 

„Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych z osadników gnilnych (szamb) ustala się nie rzadziej niż 

1 raz na 3 miesiące i uzależnia od ich pojemności oraz ilości zużytej wody (z uwzględnieniem 

udokumentowanej ilości bezpowrotnie zużytej wody)”  lub  „Pozbywanie się nieczystości ciekłych 

z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, powinno odbywać się z częstotliwością 

uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika, przy zapewnieniu 

ciągłości użytkowania zbiornika oraz uniemożliwieniu wydostania się nieczystości ciekłych poza 

zbiornik. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać się nie 

rzadziej niż raz na kwartał.” 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                      Ireneusz Drzewiecki 


